psal 60  
13

finis  
quidem  
Evan  
Epi  
m  
han  
cap  
D  
nini  
m  
jesh  
les  
paris  
ompt  
titus  
p  
ankus  
capul  
mol  
oria  
orata  
math  
b 1, 2  
H  
13, 19  
D  
abissm  
bora  
fibi no  
Chro  
sorum  
p  
gratid  
affixi  
in aff  
gaut  
Die  
fimo  
post  
Dura  
st  
relis

Spiritual exercises in old Aberdeen. 3.

Fol 2

24 die  
Kal

Anno 1624. die 5 Febr. Epimiam perispi consolati-  
ebangeli sum Mathaeum et psal 102, cum pro tribus  
Ejusdem mensis die 7 suabiff. 2 solat. ex lectura et  
meditatione primorum orto versum paraphraseos. Bui  
thananii in psal: 102. et postromorum aliquot versum  
cap: 7. Apocalypso.

us,  
oror,  
a solus  
ons.  
iris.  
go.

Barior

Die 16 ejusdem Janrij mane in cubili orans do-  
mini quosq. misericordiam et opem suppliciter cum ge-  
mibus lacrymis implorans in nomine domini mei. Iesu  
Christi contra tentationes Satanae, meaeq. infirmitate  
res. et propter decessum consolationem, sensum gratiae  
paris a deo patre meo caelesti per Iesu Christum  
omptorum et adboratum apud deum. Postea q. bos  
titus suabiffimam pensi domini mei, cor meum, tempus  
suis purgantibus, et parte beantibus, atq. in fide corrobore  
antibus partiam, dum Legerem Marc: 10. 16. 17. et seqq. et agant  
caput ii. v: 9. 10. 15. 16. et seqq. ad 27. Oruro et q. am-  
mei Luita Starobi patriarcha cum deo ejusdem die  
oria Genes: 32. Job: 12. multa q. in evangelio mon-  
orata eius clementia et philanthropia exempla  
Math: 20. et 15. 28. Et et repetere psal: 103  
v: 1, 2 et seqq.

tern.  
ann.  
volus,  
hi.

Postero eodem die suabiff. 2 solat: 1 pet i. 1, 5, 6, 7, 13  
13, 19 et seqq.

domus.  
astor,  
oror,

Die 19 ejusdem mensis mane et rursum postero die  
abiffimam qsol: ex meditatione orationis domini d. li. fol. 54. q.  
bere compellationis patris mei caelestis, me prolem  
sibi non infirmandum, agnoscentis, et complentis in  
Christo Salvatore meo, et de meditatione beatitudinis  
eorum qui deum de animo pia prore alloquuntur  
prore miseria. eorum qui non audent deum quamvis in  
gratie throno sedentem adire: neq. illi supplicant  
affixi suis illitis cupiditatibus, quamvis illi  
in afflictionibus, estibero in dolibus mundanis a-  
gant.

mus  
quam, os  
ardis:  
rept.

Die 20 ejusdem Janrij. cum lacrymis in rati ma-  
tutino solatium, Exod 5. Math 26. et postea domi  
post gemibus gaudia Luc: 2. et 3. ps: 106.

Die 2 febrj 1624. mane suabiffima orans lectis  
Luc: 10. 20 et seqq. usq. ad v: 25. deinde ps: 4.  
et ps: 107. Auxilium miseris implorare qua-  
relis, dedit orantes, et opis miseratus genos. Am-  
tanta postora curis!